[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.04.2023 № ПОС.03-835/23

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
«О назначении общественных слушаний
по вопросу строительства грунтовой дороги,
проходящей по участку с кадастровым номером
76:11:181702:88 и кадастровым номером 76:11:181702:87»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», статьей 5 Закона Ярославской области от 22.12.2015      № 112-з «Об особо охраняемых природных территориях регионального и местного значения в Ярославской области», приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 01.12.2020 № 999 "Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на окружающую среду", Порядком проведения общественных слушаний намечаемой или осуществляемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, утвержденным постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 19.01.2010 № 25, на основании обращения ОАО «НПО Геофизика-ТНВ», руководствуясь Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 17.04.2023 № ПОС.03-779/23 «О назначении общественных слушаний, проходящей по участку с кадастровым номером 76:11:181702:88 и кадастровым номером 76:11:181702:87» следующие изменения:
1.1. Назначить проведение общественных слушаний по вопросу строительства грунтовой дороги, проходящей по участку с кадастровым номером 76:11:181702:88 и кадастровым номером 76:11:181702:87 (далее - объект государственной экологической экспертизы).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                  Д.С. Буренин
image1.wmf